ПРОТОКОЛ № 33
позачергового засідання постійної комісії обласної ради
з питань охорони здоров’я, соціальної політики, освіти, науки,
культури, релігії, молоді та спорту

	Дата проведення:
	24.09.2024

	Час проведення:
	10.00

	Місце проведення:
	
кабінет № 203



Присутні члени комісії:   Павлишина С. А., Крупа Т.В., Нагорний І. М., Натальська О. В.,  Ромасюков А. Є.,  Чубар В. М.,    Карнасевич Г. І.,  Кухарук Н. Л.,   П’ятницька Т. В.
Відсутні члени комісії:  Бурлик В.В., Кланца А. І., Шоробура І. М. 
Головувала на засіданні комісії    Павлишина С.А., заступник голови комісії.

ЗАПРОШЕНІ:

	ГОНЧАРУК
Володимир Володимирович
	-
	перший заступник голови обласної ради

	СОКОЛЮК
Валентин Іванович
	-
	заступник голови обласної ради

	ВЖЕШНЕВСЬКА
Оксана Миколаївна 
	-
	перший заступник голови Хмельницької обласної військової адміністрації

	МАРТИНЮК
Олександр Григорович
	-
	начальник відділу забезпечення діяльності у сфері запобігання та протидії корупції обласної прокуратури

	ЛУКОМСЬКИЙ
Олександр Олександрович
	-
	перший заступник начальника Південно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства

	МОНАСТИРСЬКИЙ
Едуард Пилипович
	-
	начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради



	У роботі постійної комісії брала участь БОЧКАРЬОВА Оксана Валеріївна – керівник депутатської фракції політичної партії “Слуга народу”.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про продовження терміну розгляду депутатських запитів.
	Інформує:
	
	Лєдяєва Оксана Анатоліївна – консультант відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради.
	





2. Про призначення Побережного Анатолія Івановича на посаду директора комунального некомерційного підприємства «Хмельницький обласний інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Хмельницької обласної ради.
	Інформує:
	
	Присяжний Віталій Володимирович – заступник начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради.
	



3. Про затвердження розпоряджень голови обласної ради, першого заступника голови обласної ради.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.
	


4. Про внесення змін до рішення Хмельницької обласної ради від 19 жовтня 2011 року № 17-6/2011 «Про затвердження Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, управління якими здійснює Хмельницька обласна рада.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.

	


	5. Про внесення змін до рішення обласної ради від 27.03.2024 № 8-19/2024 «Про надання згоди на безоплатну передачу майна з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області».
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.
	


	6. Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей з балансу підприємств, закладів та організацій – об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.
	


	7. Про припинення права власності на земельну ділянку.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.

	


8. Про перелік об’єктів малої приватизації (окреме майно) спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, що підлягають приватизації у 2024 році.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.

	


9. Про надання згоди на безоплатну передачу квартири із комунальної власності Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області.
	Інформує:
	
	Монастирський Едуард Пилипович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.

	


10. Про встановлення ставок рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів місцевого значення. 
	Інформує:
	
	Лукомський Олександр Олександрович - перший заступник начальника Південно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства. 

	


11. Про внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2021 року № 66-7/2021 «Про обласну премію імені Володимира Гериновича за кращу роботу в галузі історико-культурних та краєзнавчих досліджень.

	Інформує:
	
	Панасюк Микола Васильович – заступник начальника відділу з питань місцевого самоврядування та комунікацій виконавчого апарату обласної ради. 
	


12. Про результати діяльності органів прокуратури Хмельницької області у І півріччі 2024 року.
	Інформує:
	
	Мартинюк Олександр Григорович – начальник відділу забезпечення діяльності у сфері запобігання та протидії корупції обласної прокуратури. 
	


13. Про затвердження списку присяжних Старокостянтинівського районного суду Хмельницької області.
	Інформує:
	
	Присяжний Віталій Володимирович – заступник начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради.
	


14. Про внесення змін до рішення Хмельницької обласної ради від 07.12.2022 № 22-13/2022 «Про затвердження списку присяжних Ярмолинецького районного суду Хмельницької області».
	Інформує:
	
	Присяжний Віталій Володимирович – заступник начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради.
	


15. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Президента України, Верховної Ради України, Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини щодо полонених та безвісти зниклих захисників Сил Оборони України.
	Інформує:
	
	Соколюк Валентин Іванович – заступник голови обласної ради.


ПОРЯДОК РОЗГЛЯДУ:


	


1. Про продовження терміну розгляду депутатських запитів. 
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	



	Лєдяєву Оксану Анатоліївну – консультанта відділу організаційного та кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради.
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради.

	


2. Про призначення Побережного Анатолія Івановича на посаду директора комунального некомерційного підприємства «Хмельницький обласний інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Хмельницької обласної ради.
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Присяжного Віталія Володимировича – заступника начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради. 
Визначитися шляхом голосування на пленарному засіданні ради.

	



3. Про затвердження розпоряджень голови обласної ради, першого заступника 
голови обласної ради.
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради.

	


     4. Про внесення змін до рішення Хмельницької обласної ради від 19 жовтня 2011 року № 17-6/2011 «Про затвердження Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, управління якими здійснює Хмельницька обласна рада.
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради.
	



     5. Про внесення змін до рішення обласної ради від 27.03.2024 № 8-19/2024 «Про надання згоди на безоплатну передачу майна з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області».
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради.

	


6. Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей з балансу підприємств, закладів та організацій – об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області.
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради.

	


7. Про припинення права власності на земельну ділянку.
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради.

	


8. Про перелік об’єктів малої приватизації (окреме майно) спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, що підлягають приватизації у 2024 році.
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради.
	


9. Про надання згоди на безоплатну передачу квартири із комунальної власності Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області.
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Монастирського Едуарда Пилиповича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради.
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради.

	


10.  Про встановлення ставок рентної плати за спеціальне використання лісових 
ресурсів місцевого значення.
	Слухали:



Вирішили:
(«за» - 4, «утр.» - 5)


	
	Лукомського Олександра Олександровича – першого заступника начальника Південно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
Рішення не прийнято.
	


11.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2021 року № 66-
7/2021 «Про обласну премію імені Володимира Гериновича за кращу роботу в галузі історико-культурних та краєзнавчих досліджень.
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Панасюка Миколу Васильовича – заступника начальника відділу з питань місцевого самоврядування та комунікацій виконавчого апарату обласної ради.
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради.
	


12.  Про результати діяльності органів прокуратури Хмельницької області у І півріччі 2024 року.
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Мартинюка Олександра Григоровича – начальника відділу забезпечення діяльності у сфері запобігання та протидії корупції обласної прокуратури
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради
	


13.  Про затвердження списку присяжних Старокостянтинівського районного суду Хмельницької області.
	Слухали:



Вирішили:
(одноголосно)
	
	Присяжного Віталія Володимировича – заступника начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради 
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради
	


14.  Про внесення змін до рішення Хмельницької обласної ради від 07.12.2022 № 22-13/2022 «Про затвердження списку присяжних Ярмолинецького районного суду Хмельницької області».
	Слухали:


Вирішили:
(одноголосно)
	
	Присяжного Віталія Володимировича – заступника начальника юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради 
Підтримати запропонований проєкт рішення та винести на розгляд пленарного засідання 21 сесії обласної ради
	


15.  Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Президента України, Верховної Ради України, Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини щодо полонених та безвісти зниклих захисників Сил Оборони України.
	Слухали:

Виступили:
Вирішили:
(«за» - 1, «проти» - 2, «утр.» - 6)
	
	Соколюка Валентина Івановича – заступника голови обласної ради.
Павлишина С. А., Гончарук В.В., Бочкарьова О.В.
Рішення не прийнято
	





Заступник голови постійної комісії			   Світлана ПАВЛИШИНА



